
0.60 0.60

1.35

1.00

1.00

1.35

0 50m 250m

Scala 1:5000

Cartografia numerica 

Città di Torino

Nuovo Piano Regolatore Generale

Progetto: Gregotti Associati Studio 

Augusto Cagnardi

Pierluigi Cerri

Vittorio Gregotti

Architetti

il Sindaco

il Segretario Generale

Tavola n. 1
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Azzonamento

Aree normative e destinazioni d'uso

del 24 Maggio 1995.

alla data del 31 Dicembre 2024

Aggiornamento 30 Settebre 2024 a cura del CSI-Piemonte
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